
 

Uchwała Nr XXXVIII/306/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 16 maja 2014 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości 

stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego na rzecz Gminy Wicko 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 595 ze zm./, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2010 roku, Nr 

102, poz. 651 ze zm./, w związku z art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks 

cywilny /tekst jednolity Dz.U. z 2014 roku poz. 121/ 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyrażą się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Wicko nieruchomości 

stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego, położonych w obrębie Nowęcin, Gmina Wicko, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: 

- działka nr 103/1 o powierzchni 1053m2, zapisana w księdze wieczystej nr 

SL1L/00041631/4, 

- działka nr 616/1 o powierzchni 30m2, zapisana w księdze wieczystej nr SL1L/00014778/8,  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uzasadnienie 

 

 

Działka nr 103/1 o powierzchni 1053m² położona w obrębie Nowęcin, gmina Wicko 

stanowi ulicę Jeziorną będącą ciągiem pieszo-jezdnym związanym z siecią dróg gminnych. 

W chwili obecnej grunt działki jest przedmiotem użyczenia Gminie Wicko w związku z 

realizacją projektu pn. „Budowa infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości 

Nowęcin” polegającym na budowie chodnika i dojścia do Jeziora Sarbsko. Docelowo Wójt 

Gminy zwrócił się z wnioskiem o przekazanie przedmiotowej nieruchomości na własność 

gminy, celem realizacji zadań własnych. 

Działka nr 616/1 o powierzchni 30m² pozostaje na zasobie powiatu i utrzymywana była jako 

rezerwa pod przepompownię ścieków. Z uwagi, na fakt, iż jest ona zbędna do realizacji 

zadań powiatu zaproponowano przekazanie działki na mienie gminy. 

Przedmiotowe nieruchomości zostaną przekazane nieodpłatnie. Koszty związane  

z zawarciem umowy notarialnej oraz koszty wpisów wieczysto-księgowych pokryje gmina. 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Gliszczyńska 

 


